
Bad Girl

Ben Cristovao

Řekni jak se chodí,
v těch botách co mě stojí 
víc než cesta lodí za oceán a zpět
Co se k čemu hodí
Co se nosilo v loni 
Je jediný co se honí
tvou hlavou právě teď

Ooouu bejby bejby 
Takhle to nejde 
Dřu jako blázen
a sotva na to mám..
Ooouu bejby bejby 
co když tě přejde 
Tenhle ten blázen
a já zůstanu sám
Tančí před zrcadlem
Líčí se že jde ven

Dokud jsou peníze 
ani neví že jsem 
Je akorát taková
kreditková dáma 
Snad mě má ráda 

"Jo ona mě má ráda,
já to poznám
Podle toho jak se na mě směje 
kdyyž ji davam kreditku"

Zlatej iPhone teď chce k tomu mini iPad
Neřeším kolik stojí
ale kde ho maj teď..
Kam až to zajde 

Kdy si mě najde rozum..
Kdy mi to dojde 
že mám kozu

Ooouu bejby bejby 
Takhle to nejde 
Dřu jako blázen
a sotva na to mám..
Ooouu bejby bejby 
co když tě přejde 
Tenhle ten blázen 
a já zůstanu sám
Tančí před zrcadlem
Líčí se že jde ven
Dokud jsou peníze 
ani neví že jsem 
Je akorát taková
kreditková dáma 
Snad mě má ráda 

Mě baví rozmazlovat 
Jsem jako bankomat 
Nemůžu odolat
To je ten hlavolam



Proč radši tuhle mám
Nic s tím neudělám

Tančí před zrcadlem
Líčí se že jde ven
Dokud jsou peníze 
ani neví že jsem 
Je akorát taková
kreditková dáma 
Snad mě má ráda

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

